Artigo 6º – A inscrição ao Con-
curso Vestibular FUVEST 2015 
será feita por meio da internet, no 
período de 22 de agosto a 08 de 
setembro de 2014, apenas no site 
www.fuvest.com.br.
§ 1º – A taxa de inscrição, aprovada 
pelo Conselho de Graduação, será 
de R$ 145,00 (cento e quarenta e 
cinco reais). 
§ 2º – Para efetuar sua inscrição no 
Concurso Vestibular, os candidatos 
deverão ter seu Documento de Identi-
dade e seu próprio número de Cadas-
tro de Pessoas Físicas (CPF).
§ 3º – Caberá à Superintendência de 
Assistência Social da Universidade de